

Ejendoms- og Administrationselskabet af 10/12 1982, Godthåb ApS

Postboks 224, 3900 Nuuk

CVR-nr. 70 58 91 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Karl Bejder Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendoms- og Administrationsselskabet af 10/12 1982, Godthåb ApS Postboks 224 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 70 58 91 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl Bejder Christensen
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen B-926, som er beliggende i centrum af Nuuk. Bygningen udlejes udelukkende til leje/lejere med tilknytning til landbaseret egenproduktion i Grønland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38.550 kr. mod 73.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.224 kr. mod 45.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	38.550	73.373
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.847	-12.847
Resultat før skat	25.703	60.526
1 Skat af årets resultat	-6.479	-15.125
Årets resultat	19.224	45.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.224	45.401
Disponeret i alt	19.224	45.401

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Bygninger	<u>543.024</u>	<u>555.871</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543.024</u>	<u>555.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>543.024</u>	<u>555.871</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>141.557</u>	<u>103.008</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.557</u>	<u>103.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.557</u>	<u>103.008</u>
	Aktiver i alt	<u>684.581</u>	<u>658.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	367.583	348.359
Egenkapital i alt	492.583	473.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.879	74.200
Hensatte forpligtelser i alt	75.879	74.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	32.935	28.136
Anden gæld	63.184	63.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.119	111.320
Gældsforpligtelser i alt	116.119	111.320
Passiver i alt	684.581	658.879

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	348.359	473.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.224	19.224
	125.000	367.583	492.583

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.800	13.525
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.679</u>	<u>1.600</u>
	<u>6.479</u>	<u>15.125</u>
2. Bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.082.065</u>	<u>1.082.065</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.082.065</u>	<u>1.082.065</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-526.194	-513.347
Årets afskrivninger	<u>-12.847</u>	<u>-12.847</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-539.041</u>	<u>-526.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>543.024</u>	<u>555.871</u>
3. Andre tilgodehavender		
Mellemregning med Grønlands Produktion A/S	<u>141.557</u>	<u>103.008</u>
	<u>141.557</u>	<u>103.008</u>